
 

   
 

Lehdistötiedote 3.2.2026.  

Digitaalinen viestintä on turvallisuuskysymys: Tietoturvallinen ja toimintavarma 
Dream Broker #One -viestintäratkaisu palauttaa digitaalisen omavaraisuuden 
Eurooppaan haastamalla amerikkalaiset pilvijätit kuten Microsoft Teamsin ja 
Zoomin 

#One on maailman ensimmäinen viestintäohjelmisto korkeimman turvallisuusluokan kyberturvalla ja 
vahvalla eID-tunnistautumisella. 

Vahva eID-tunnistautuminen videoneuvotteluissa nostaa videoviestinnän tietoturvan uudelle tasolle 
mahdollistaen osallistujien luotettavan tunnistamisen.  

#One toimii suomalaisessa ja eurooppalaisessa pilvi-infrastruktuurissa. Kaikki käyttäjien tieto käsitellään ja 
säilytetään Suomessa sijaitsevissa sertifioiduissa ja auditoiduissa konesaleissa. Ratkaisu soveltuu erityisesti 
organisaatioille, jotka haluavat varmistaa, että arkaluonteiset tiedot pysyvät EU:n lainsäädännön suojassa.  

#Onea käyttävät asiakkaat voivat olla varmoja siitä, että vain he omistavat ja hallinnoivat omaa dataansa. 
Kaikki viestintä on salattu niin verkon yli siirrettäessä kuin tallennettunakin. Dream Brokerin 
tietoturvakumppani KPMG auditoi säännöllisesti #Onen tietoturvallisuutta. 

“Se, joka hallitsee viestintäalustoja ja pilvipalveluita, omaa myös mahdollisuuden valvoa, häiritä tai estää 
käyttäjien toimintaa. Euroopalla ei ole varaa jättää tätä valtaa EU:n ulkopuolelle.  Kun data säilytetään ja 
omistetaan sataprosenttisesti Suomessa ja EU:ssa, organisaatioilla säilyy aito kontrolli ja lain suoja omaan 
dataansa”, toteaa Dream Brokerin toimitusjohtaja Mika Ahokas.  

 

Euroopan tietoturva ei voi olla muiden käsissä 

Digitaalisesta viestinnästä on tullut välttämätön osa yhteiskunnan perustoimintaa. Kuitenkin suuri osa 
eurooppalaisten organisaatioiden luottamuksellisista tiedoista sijaitsee globaaleissa pilvipalveluissa, joita 
velvoittaa EU:n ulkopuolinen lainsäädäntö. Äärimmäisessä tilanteessa Euroopan ulkopuoliset toimijat voivat 
katkaista pääsyn kriittisiin viestintäpalveluihin, ja tämä tekee eurooppalaisesta datasta strategisesti 
haavoittuvaa.  

“Tässä muuttuvassa maailmantilanteessa ei kannata yllättyä mistään, siksi tarve strategiseen autonomiaan 
kannattaa ottaa todesta”, painottaa valtioneuvos ja Suomen entinen pääministeri Matti Vanhanen. 

Tarve Euroopan ulkopuolisista toimijoista riippumattomille, digitaalista suvereniteettia ja huoltovarmuutta 
suojaaville viestintäratkaisuille on ajankohtainen ja kriittinen.  

“Yhdysvaltojen tiedustelupalvelu (NSA), joka mm. vastaa signaalitiedustelusta, pystyy seuraamaan digitaalista 
viestintää kaikkialla maailmassa. Amerikka ensin -ajattelussa oman maan kaupallinen etu yhdistyy 
kansalliseen turvallisuuteen, mikä voi vaarantaa eurooppalaisten yritysten liikesalaisuudet ja vaikeuttaa 
kansainvälisiin tarjouskilpailuihin osallistumista. Siksi eurooppalaiselle ja varmasti turvalliselle 
viestintäohjelmistolle on suuri tarve”, sanoo pitkän linjan it-asiantuntija ja tietokirjailija Petteri Järvinen.  

#One tuo turvallisen viestinnän ja datan takaisin asiakkaiden hallintaan  



 

   
 

Viime aikoina globaalit pilvipalvelut, kuten esimerkiksi Amazon AWS ja Microsoft Azure, ovat kokeneet 
käyttökatkoksia, joiden vaikutukset ovat levinneet hetkessä ympäri maailmaa. Itsenäisen ja globaaleista 
riippumattoman pilvi-infrastruktuurin ansiosta #One todistetusti pysyy käytössä myös silloin, kun muut 
pilvipalvelut kokevat häiriöitä. Järjestelmä takaa viestinnän jatkuvuuden myös geopoliittisissa kriiseissä 
skaalautuen globaalisti satojen miljoonien käyttäjien tarpeisiin.  

“Olemme vuosien saatossa voineet kehittää uniikin ja tietoturvallisen, erityisesti videokommunikaatioon 
soveltuvan eurooppalaisen pilvi-infrastruktuurin, joka on helposti skaalattavissa sadoille miljoonille 
loppukäyttäjille. Globaaleista julkipilvipalveluista täysin irrallinen ratkaisu takaa sen, että tietoturvan ja 
tietosuojan osalta ei tietoon tai sen hallintaan jää mitään epäselvyyttä tai takaporttia esimerkiksi EU:n 
ulkopuolisen lainsäädännön varjolla”, valottaa Dream Brokerin teknologiajohtaja Sami Siekkinen.  

#One on kuluttajille ilmainen ja organisaatioille kaikista edullisin ja helpoin käyttää. Se on jo todistanut 
toimintavarmuutensa, kun pilvijättien palveluissa on ollut häiriöitä aloilla, joissa viestinnän on toimittava 
keskeytyksettä, kuten finanssialalla, julkishallinnossa ja sotepalveluissa: 

“Meille on tärkeää kyetä pitämään yhteyttä kuntoutujaan silloinkin, kun kuntoutuja ei ole täällä meillä 
Maskussa. Yhtä lailla tärkeää on, että yhteydenpito tapahtuu tietoturvallisesti.  Olemme valinneet 
yhteydenpitokanavaksi Dream Brokerin #One- sovelluksen. Se on toimiva ratkaisu myös ryhmämuotoisesti 
toteutettaviin etätapaamisiin”, kommentoi käyttäjäkokemusta Neuroliiton Maskun neurologisen 
kuntoutuskeskuksen johtaja Päivi Hämäläinen. 

 

Dream Brokerin kehittämä #One on rakennettu alusta alkaen eurooppalaisille vaatimuksille: #One kokoaa 
videokokoukset, puhelut, chatit, viestit, datan jaon, datan säilytyksen ja yhteisötilat yhdeksi turvalliseksi 
kokonaisuudeksi ilman hajanaisia järjestelmiä, moninaisia applikaatioita ja tietoturvariskejä.  

“Euroopan ei tarvitse olla vain teknologian käyttäjä ilman datan turvaamista. Korvaamalla globaalit ja 
yhdysvaltalaiset viestintäpalvelut eurooppalaisilla ratkaisuilla digitaalinen omavaraisuus kasvaa, syntyy uusia 
työpaikkoja ja veroeurot jäävät Eurooppaan. Olemme rakentaneet itse Suomessa turvallisen, helppokäyttöisen 
ja kilpailukykyisen viestintäratkaisun”, korostaa Dream Brokerin toimitusjohtaja Mika Ahokas.   

Lue lisää:  

https://dreambroker.com/fi/inspiration/news-archive/ 
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Dream Broker on itsenäinen suomalainen ja eurooppalainen viestintäohjelmistoyritys ja vahva toimija Euroopassa. Jo kaksi 
vuosikymmentä olemme auttaneet asiakkaitamme mullistamaan viestintää, yhteistyötä ja oppimista helppokäyttöisillä ja turvallisilla 
ohjelmistotuotteilla. Ohjelmistoratkaisumme tunnetaan korkeasta laadusta ja tietoturvasta. Palvelinympäristömme sijaitsevat 
Suomessa, Euroopan talousalueella, tarjoten aidon eurooppalaisen vaihtoehdon tietoturvalliseen ja moderniin videoviestintään.  

Lisätietoa: dreambroker.fi 
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